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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51929001N

2. Data e Regjistrimit 15/07/2005
3. Emri i Subjektit M E D I A  66
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/200531/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu,ish 
Konostudio. 
455.573.253,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime televizive,publicitete,ne fushen e prodhim 

muzike,audio-video,etj. Bar, kafe, restorant.
Aleksandër Frangaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2022                Deri: 20/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërFrangaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.812.622,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9,84
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,84

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TV KLAN
               Para: 
410.760.631,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,16
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90,16
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M E D I A  66
Të Tjera: Dorezim bilanci Ne Cn-457504-10-10 depozitohet 
vendimi nr.2, date 09.10.2010 mbi caktimin e ekspertit 
kontabel Z. Ahmet Stojna me license Nr.54 mbi zmadhimin 
e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009258-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:33812, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 15.07.2005.  Emri I Subjektit ''Media 66''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 14.07.2005.  Kohezgjatja 10 vjet.  Selia Tirane, Ada Tower, Rruga: Dervish 
Hima.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti aktivitet radioteleviziv privat. Ai perfshin 
prodhimin, transmetimin, dhe ritrasmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji 
me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet 
tjeter. Aktiviteti i shoqerise do plotesohet duke respektuar panshmerisht te drejten per 
informacion, bindje politike e besimi fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private te 
njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij. Shoqeria mund te financohet nepermjet 
reklames dhe sponsorizimeve ne perputhje me sa parashikon legjislacioni ne fuqi.  
Perfaqesues Ligjor Aleksander Frangaj.  Ortak Aleksander Frangaj.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070012.pdf

2. 22/02
/2006

Numri i Vendimit:33812/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2005 per ndryshimin e kohezgjatjes 
se aktivitetit te shoqerise. Kokezgjatja e aktivitetit te shoqerise do te jete 25 vjet duke 
filluar nga data e regjistrimit te saj ne Regjistrin e Shoqerise Tregetare.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070012.pdf

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150229-07-08
DurationEndDate ishte            "14/07/2030"          u be            "31/12/2030"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6D905B-0BB7-4C8F-A177-C51DAB537AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6D905B-0BB7-4C8F-A177-C51DAB537AE1
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Objekti ishte            ("Aktivitet radioteleviziv privat. Ai perfshin prodhimin, transmetimin, 
dhe ritrasmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Aktiviteti i 
shoqerise do plotesohet duke respektuar panshmerisht te drejten per informacion, bindje 
politike e besimi fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private te njeriut.")          u be            
("Prodhime televizive,publicitete, etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188941-11-08
Objekti ishte            ("Prodhime televizive,publicitete, etj")          u be            ("Prodhime 
televizive,publicitete,ne fushen e prodhim muzike,audio-video,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457504-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "124.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("Dorezim bilanci Ne Cn-
457504-10-10 depozitohet vendimi nr.2, date 09.10.2010 mbi caktimin e ekspertit 
kontabel Z. Ahmet Stojna me license Nr.54 mbi zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("124.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606910-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 03.10.2011 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDFF2A3-A843-44F0-A165-1402EA37989E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF91CEC-4B6B-4A66-B152-5C74BA05F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A54111-2FA1-43A2-98CA-6CC2E7CF0E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F240BC0-4B2F-4F7A-86B7-9CF861C48167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E90DD-F6FE-4980-83D0-A430F3450C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A336400-3925-4A50-B21E-170CAAE08648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ADCBDA-FE61-40CF-A3A1-3B2FF07B9AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABAEA1F-53AB-4A98-896E-5A9F2B18627E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C19DA-9CDC-4B0B-B60E-792306D802DC
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vendosur:Rritja e kapitalit te shoqerise.Emerohet ekspert ontabel i autorizuar  shoqeria e 
auditimit ASIE, per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 2 date 07.10.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i rritjes se kapitalit ne vleren 44.812.622 leke.Depozitimi i akt 
ekspertimit date 06.10.2011,per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.400.000,00"          u be            "44.812.622,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "124.000,00"          u be            "448.126,22"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.400.000,00")            u be              ("44.812.622,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633662-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu,ish Konostudio.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DERVISH HIMA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "44.812.622,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("14/07/2005")            u be              ("15/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1505A2A8-5679-43A3-A1CE-10183C987406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52ACAD5-8BF5-4327-A47F-4707533679E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB231A2-91C4-4717-A38A-7F872744C779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEB9E5F-4389-409C-9B9F-6C0CF48254A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D8C30B-2A16-4017-9636-9DF19F67BC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D8C30B-2A16-4017-9636-9DF19F67BC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910F0E93-7C7A-4844-B6E8-EE647AC41291
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30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639870-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 29.12.2011, ne  te cilin eshte 
vendosur:1-Te zmadhoje kapitalin e shoqerise me ane te konvertimit te borxhit ne 
kapital.Te emeroje shoqerine e auditimit "ASIE"shpk, mbi vleresimin e dhe rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.1, date 20.12.2011, ne te cilin eshte vendosur:Pranimi i 
kalimit te huase te cilen Z. Frangaj ne cilesin e huadhenesit i ka dhene Media 66 sha, si dhe 
te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin pej saj.Depozitimi i vendimit Nr.2, date 
30.12.2011, ne te cilin eshte vendosur:- Miratimi i Raportit te Ekspertit.-Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit.-Miratimi i heqjes dore nga e drejta e parablerjes, nga te gjithe 
ortake.-Hyrja ne shoqeri e ortakut te ri.Depozitimi I Marrveshjes se huase  Nr.1242 Rep. 
Nr.93/Kol, date 29.12.2011. Depozitmi I Raportit te ekspertit, date 29.12.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.812.622,00"          u be            "455.573.253,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "448.126,22"          u be            "4.555.732,53"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("9,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("9,84")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TV KLAN")                      Numri i aksioneve "90,16             
Perqindja ne kapital "90,16             Kontributi ne para "410.760.631,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553159-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829118-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7AB51A-8E92-40A0-B6B6-68A78D53C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A6A5AC-3BCF-4D9C-B011-D6637383937C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEE50B-E6F9-47D0-872E-D88BBD28177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEC0CFC-CBD1-4694-A637-1CA36121613F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E54E7BA-CB01-4F39-B242-2672F27AF948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE36EE4-4102-46A8-BC36-60C2FE6277C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1ACA39-6B17-45D2-805F-7C0A31480C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9811A2-4490-4545-868D-7C2EB86FEF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F969B7-31C5-43E6-B520-F5D9551D5A3E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109870-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309595-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.09.2015, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Saktesimi i 
kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Prodhime televizive,publicitete,ne fushen e prodhim muzike,audio-
video,etj.")          u be            ("Prodhime televizive,publicitete,ne fushen e prodhim 
muzike,audio-video,etj. Bar, kafe, restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EE495C-8525-4A99-83B1-0722C6A745AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9687F910-6C5B-49EC-A331-1EF19F61AB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B8AAB-D4B0-4EAF-818A-246BE09AFB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B8AAB-D4B0-4EAF-818A-246BE09AFB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBD0FA1-E918-4AB2-9C3E-582DCC09B1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39661451-6756-42A4-9E3E-0D0DC3BEB089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96868B4-FEA5-4359-AC69-10801CCF3E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7990888-374B-4AC3-A1CC-DC6E3D86650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCB8BBF-F21D-4B75-A0B9-F639FFE169E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B7F647-5A95-4067-B3AA-097B1C6C30AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CEE430-69A0-47BA-8D4F-1F920048798A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6053212-F8DB-4223-B682-2248FFD87F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA481E2A-8DFB-4C4D-B903-4081C8998A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA481E2A-8DFB-4C4D-B903-4081C8998A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD04CF-5753-48E0-8A53-44EC2327C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9EF4EB-88F5-4BF5-A6F4-BD8D41B2FADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFE54F-E4EC-4A1E-A866-DC705207B87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE6346-D52F-4AB6-B5C3-0EC937E7321E
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832720-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922169-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207474-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("20/03/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE6346-D52F-4AB6-B5C3-0EC937E7321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117FFDB9-253C-489C-8EEB-9F58E2EAADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01141C9-B203-4D82-9BC2-C7B88581FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8BE876-C6EC-4463-84BE-9BB90D08AE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1C332-E5E2-4805-8D7F-9C6F0CE58A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1C332-E5E2-4805-8D7F-9C6F0CE58A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF39548D-CF5B-4C44-995E-C34ACC0A9129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048C31FE-37F5-460D-9735-0038D259D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288B2DD0-8B1D-4387-8304-014D34AA2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288B2DD0-8B1D-4387-8304-014D34AA2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC37173-DECD-42A3-80CB-25AEF86FF936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08DDFB3-6155-4276-A41B-688755C45B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32593B71-30F3-4C52-A93A-6E40BDFB1A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71325BF6-03F8-43EC-8F68-91DE00EFF55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D404E7-E9E8-4C60-AE0A-A00F0CD0FE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADAC1BC-7D98-498B-93F6-C277BA23450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0638D98-AEA3-4A7D-98D5-E142EF2DB65E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2016")            u be              ("20/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385024-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870455-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260091-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A6D9B9-6A91-4BAE-AA8C-519A3CE4BBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A6D9B9-6A91-4BAE-AA8C-519A3CE4BBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B25EC-7B2E-45D4-856F-5FB526D8E425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F652E-FFFA-412D-9842-840168278F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE1D4E-A14D-4270-87F4-079ABB3CB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97FA0E-364E-48EB-8324-0DD758290B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD87C83F-4C60-4733-B750-57E1B04646CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1228F801-9741-4250-8CF4-959DD6597A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1228F801-9741-4250-8CF4-959DD6597A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38CCC2-51EE-4A22-9505-99D89B2B7F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC7649E-76B2-460F-A77A-A6F3009F5D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B792D6D-5B1E-499C-93BA-F64FCC78A06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FAACB-082B-4F77-A267-0CF67413F6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D717EA-D768-4360-91E8-180D1649A33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D5AE6E-A130-40DD-93FB-48754B734A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACDC25E-10BB-4B52-BFCA-5E30AC2D1AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C9FA1E-0BE7-455F-BBB4-602A9C8FFC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C9FA1E-0BE7-455F-BBB4-602A9C8FFC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B3B69A-7E65-4F86-992C-C37325D83BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51933A0C-41B9-475A-BA50-C670E471BF3E
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scan1.pdf
vendim ortaku media 66.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564744-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Auditimit - Media 66 shpk.pdf
Raporti i Auditimit - Media 66 shpk.pdf
media 66 aktiv.xlsx
media 66  cash.xlsx
media 66  kapital.xlsx
shenime media 66.pdf
Vendim Media 66.pdf
media 66  pash.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743840-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Media 66..pdf
Pasqyra Financiare Media 66 2020 signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887030-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2022 per riemerimin e 
administratorit  Aleksandër Frangaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("21/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2022")            u be              ("20/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9C1C0A-84D9-4332-802C-2845847CAF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CC6D1C-6BEE-47A1-BC4C-8F7714D827B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299672E4-2CA8-4F4B-AD06-82D737523F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07873273-C22A-4DAC-A529-3738A4EDFFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ABBA5D-6B73-44FD-A5A8-85D2B020F215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3678C25E-556A-4B23-B248-5C2B6306275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24F0C97-F1F8-4426-9B93-77717C68F35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1387676-5B96-469A-8EE1-580A70B24264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D99A79-659F-4B79-A264-F3DF8E042E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAED56F-4F78-4EA7-8103-F44527A34AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E76D9A-99A1-4114-B4AE-337A4C1624DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF2BFC2-4CAE-47AE-849C-969AF3FAD7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BC766E-4BCD-4C39-A4F9-80A362263DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B187EAE-C2AC-4C1E-AEFD-F7FF26F763BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE4140F-5D13-40E9-AF0A-8EBB46FD3AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185DA885-30CE-4642-BAEA-B43DFF606DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C19A1C-DB49-43AB-8C4A-05791F5971BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25859A00-E422-4972-9C7B-AB6543641695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25859A00-E422-4972-9C7B-AB6543641695
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Dokumenti i autorizimit

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947078-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
VA miratim bilanci 2021 MEDIA 66 Shpk.pdf
Pasqyrat financiare 2021-Media 66 signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85FCFA-4F6E-4829-A620-C59FE9C36436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3354BA-3A34-4D48-AF72-827252D7EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB26FE-C290-40DF-BFFF-751E8917E03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8510D-2CD5-449B-A743-94FE6121674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A9E459-D5A5-440A-998E-71F705EC7BD8

